



Łomianki, dnia 29.12.2023 r.

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU NA:**

***„DOSTAWĘ OBUWIA ORAZ UBRAŃ ROBOCZYCH DLA ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W ŁOMIANKACH SP. Z O.O.”, NR SPRAWY ZWIK/28/12/2023***

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Zaproszenia do złożenia ofert w przedmiotowym postępowaniu, prowadzonym na podstawie Rozdziału II, § 4, ust. 6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w ZWiK w Łomiankach Sp. z o.o. w związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający wyjaśnia:

**PYTANIE WYKONAWCY NR 1:**

Podane produkty lahti pro bezrękawnik L41317 i buty laboratoryjne F30418 są wycofane. Producent nie ma ich na stanie. Chciałbym wystartować w przetargu ale te produkty nie są już dostępne. Proszę o podanie innego modelu lub odpowiedź.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty Wykonawcy mogą zaproponować inny asortyment wskazany w tabeli lub asortyment równoważny. Dodatkowo Zamawiający w zakresie butów laboratoryjnych dokonuje zmiany treści zaproszenia do złożenia oferty.

**PYTANIE WYKONAWCY NR 2:**

Dotyczy POZ.19 - prosimy o sprostowanie - czy na półbutach wiosenno letnich Zamawiający wymaga logo, ponieważ pod tabelą z nazwą odzieży, obuwia i sprzętu wymieniona jest Pozycja 19, czy jest to pomyłka ?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO”**

Zamawiający nie wymaga logo – poz. 19 pod tabelą jest pomyłką.

**PYTANIE WYKONAWCY NR 3:**

Dotyczy POZ.32 - Prosimy o informację o jakiego rodzaju rękawice chodzi - skórzane, jeżeli tak to z jakiej skóry, dzianinowe, czy powlekane, jeżeli tak to czym powlekane itp. ?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Rękawiczki firmy Arhem Falkon lub równoważne.



**PYTANIE WYKONAWCY NR 4:**

Pytanie dotyczy POZYCJI 33 - prosimy o informację o jakiego rodzaju rękawice ocieplane chodzi Zamawiającemu - drelichowe czy skórzane ?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Rękawice Portwest Prw-G113 Ocieplane Insulatexem 100% Dżianina Akrylowa lub równoważne.

**PYTANIE WYKONAWCY NR 5:**

Pytanie dotyczy Pozycji 24 - Prosimy o sprostowanie o jakie buty laboratoryjne chodzi Zamawiającemu. Wskazany model F30418, który oferuje na swojej stronie firma LAHTI PRO - jest to model F 910/ S2 Producenta FAGUM STOMIL.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający w powyższym zakresie dokonuje zmiany treści zaproszenia do złożenia oferty.

**PYTANIE WYKONAWCY NR 6:**

Pytanie dotyczy Poz. 8 - wskazany model DEMAR MAXX B3163 - są to buty gumowe, a nie gumofilce. Prosimy o doprecyzowanie jakie buty Zamawiający ma na myśli.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W tej pozycji chodzi o buty gumowe - wyceny proszę dokonać zgodnie ze wskazanym modelem DEMAR MAXX B3163.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść zaproszenia do złożenia oferty w sposób następujący: Pozycja Nr 12 oraz Nr 24 w tabeli ujętej w pkt 2.3. zaproszenia do złożenia oferty otrzymuje nowe następujące brzmienie:

12	Kurtka ocieplana	42 szt.	LAHTI PRO – L40924, PORTWEST – DX430
24	Buty ochronne laboratoryjne	5 szt.	MEDIBUT BIAŁE- SYMBOL BMKLADZKOL

**Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu.**